- "SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A DE C V. . SCN008

CERTIFICADO DE CALiDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/10/11  8:10:24
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 007263 CONTRA 11351 REMISION: 0033060-3
PRODUCTO: ANGULO 6X3/4" 152X19.05MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: T TES "ARCE"
PESO TEORICO(KG/MT):42.710 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

380522 .0010 .0390 .0250 .1900  .2200 .0500 .2400 .2100 .1200 .0030 .6500  .0010
391730 .0180  .0120 .0180  .2200 .2900 .0240 .2500 .1500 .1600  .0030  .7400  .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
380522 50,560 72,350 27
391730 54,690 77,028 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
380522  TJD00455
391730 TLG00680 TLG00681 TLG00682




